Premissa ab una et Andreas Blasowski Majoris parti
 bus ab altera et Tunc Dispositio Juribus suis quibusvis
 proprijs ac factis computat recedat Juris vero presentis Castre
 Premissa in possessionem de ad Suroribus bonis suis quibusvis
 quibus quo ad factum actum attinet incorporand et subiectum hanc men
 tem corporibus suis existens quibus palam ac per expressum recogno
 uerunt et quibus ex eis deorsum et interesse suo recognit Quia
 de ad Suroribus quibus eandem dux bonis suis omnibus cum altero
 obligant et inscribunt Interim etiam inter de consensu et sigillis
 suis obligant et manibus proprijs subscripserunt cum omnibus et singulis
 tenentibus Conditionibus simul etiam etiam quod licet in de
 descriptis est tenere complere exequi ac inuolabile deservare nec
 tandem in quavis minima parte infringere Immo eandem Interim
 in toto complere ac eadem satisfacere tunc quibusvis quibus fuit
 sub Danis Trebis ad simplicem verbi affectionem sine corpo
 rali inramento taxand In defectu completionis quibusvis omnium
 per partem no tenent partem tenent eadem satisfacere ad solued
 tunc quibusvis quibus fuit summe de Petrica de ad Suroribus in dux
 bonis suis quibus eandem cum altero obligant et inscribunt per
 sentem Inscripserunt ex his et Castre ad alia Tunc Premissa
 ante deorsum omnes anni sine commutatione sine divisione transsere
 et transportare sub similibus Danis Trebis ad simplicem ver
 bi affectionem sine corporali inramento taxand In casu no tenent
 partem tenent existens Inscripserunt per partem no tenent
 tandem partem transportand et Suroribus ad solued tunc quibusvis

que fuerit summe de Trebis quibus quidem Danis Trebis ex quacumque
 re et de summe de Trebis quibus de pronuntiat recognoscere
 consensu et Suroribus suis Citare permissit tunc quibus eandem recedat
 ab omni suo proprio factis et computat Coram Justis Castre Leopoldi
 in de (actis proprijs et veris) ad Suroribus bonis suis omnibus sub
 cunctis Incorporant tenent in primo litore termino tanquam crea
 ptura facta parte et responde Inscripserunt eadem ac Interim etiam
 omnibus eandem Conditionibus quibus partem ad Suroribus suis satisfacere
 tunc tunc quibusvis quibus fuit Termino ipse in primo peremptorio et alio
 subsequens nullis modis quibus collozibus Motionibus appetentibus e
 unquam peractis tunc quibusvis quibus fuit Inscripserunt Inscripserunt
 bus peractis tunc quibusvis quibus fuit Inscripserunt Inscripserunt
 sitatione laudat et laudat ac legatibus quibusvis impediunt de
 ferre ylongand atque exarped Tunc de ad Suroribus quibus quibusvis
 remedijs et commutatione et abdicando

Buchowski tenetur Brze Sczipski

Comparens presentem Coram offi et ad presentibus Castre
 Premissa cuius Dobrogosf Buchowski et Trebis et Trebis
 by Trebis et suis quibusvis proprijs ac factis computat recedat
 Juris vero presentis Jurisdictioni de ad Suroribus bonis suis omnibus
 quo ad actum et effectum quibus Inscripserunt attinet incorporand
 et subiectum hanc mentem et corpore et factis palam ac per
 expressum recognovit Quia Suro Joanni Brzeski et

594